unius modii siliginis dicte mensure redemit et quitavit juxta omnem modum et secundum (dg: dic) contractus redempcionis dicte paccionis unius modii siliginis et ad maiorem

1182 p.089r.

anno CCCC index VIII mensis maij die XI: dinsdag 11-05-1400.
 secunda post exaudi: maandag 31-05-1400.
 sexta post jubilate: vrijdag 14-05-1400.
 quarta post jubilate: woensdag 12-05-1400.
 in festo sancti Servacii: donderdag 13-05-1400

BP 1182 p 089r 01 di 11-05-1400.

evidenciam (dg: pro) premissorum dicti Enghelbertus (dg: Ludinc) Luding et Katherina cum eodem tamquam cum tutore predicto⁷ totam partem et omne jus eis seu alteri (dg: j) eorundem (dg: ad opus) in dicta paccione unius modii siliginis competentes supportaverunt dicto Engberto die Haen promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum Testes Vlochoven et Wolph datum tercia post jubilate.

BP 1182 p 089r 02 di 11-05-1400.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in Den Bosch bij de Gevangenpoort in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus Haen en Henricus van Aken.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Henrico Haen Henrico de Aken datum anno CCCC index VIII mensis maij die (dg: XV) #XI# hora vesperarum in Busco apud portam (dg: camp) captivorum.

BP 1182 p 089r 03 ma 31-05-1400.

Arnoldus zvw Johannes gnd Poiijnenborchs soen droeg over aan Henricus van Aken bakker een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Godefridus zvw Willelmus gnd Hoessche wonend in Gestel bij Herlaer beloofd had met Sint-Nicholaus-Bisschop aan Goeswinus zvw Gerardus van Cattelaer te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Godefridus, welke pacht voornoemde Arnoldus verworven had van voornoemde Goeswinus. Met achterstallige termijnen.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Poiijnenborchs soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Godefridus filius quondam Willelmi dicti Hoessche commorans in Ghestel prope Herlaer promisit se daturum et soluturum Goeswino filio quondam Gerardi de Cattelaer h[ereditarie] in festo beati Nijcholai episcopi ex omnibus et singulis bonis dicti Godefridi quocumque locorum sitis quam paccionem dictus Arnoldus erga dictum Goeswinum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Aken pistori cum litteris et aliis et jure #et cum arrestadiis omnibus sibi usque ad presentem restantibus# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Loze et Wolph datum secunda post exaudi.

BP 1182 p 089r 04 vr 14-05-1400.

Johannes die Tijmmerman molenaar zvw Theodericus gnd Tijmmerman verkocht aan Petrus gnd Bertrams soen molenaar een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Graeuwijn, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughterakker, tussen kvw Gerardus Emmen soen enerzijds en Arnoldus van der Haseldonc en Eelkinus Zeelen soen anderzijds, (2) een stuk land gnd die Coelijf, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughterakker, tussen voornoemde kvw Gerardus Emmen soen enerzijds en de gemene weg gnd den Gruenen Wech

anderzijds, (3) een huis, erf en tuin in de parochie van Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus Rademaker enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus Willems anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de rosmolen en zijn huis aldaar, dit laatste onderpand reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment.

Johannes die Tijmmerman #multor# filius quondam Theoderici dicti Tijmmerman hereditarie vendidit Petro dicto Bertrams soen multori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die (dg: Grauij) Graeuwijc sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Vuchteracker inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Emmen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Haseldonc et Eelkini Zeelen soen ex alio item ex pecia terre dicta die Coelijf sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum quondam Gerardi Emmen soen ex uno et inter communem plateam dictam den Gruenen Wech ex alio ut dicebat atque ex domo et area et orto (dg: dicti) venditoris predicti sitis in parochia 'Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mathei Rademaker ex uno et inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex alio #tendentibus a communi platea retrorsum ad molendinum (dg: -orum) [eq]uorum et eius domum ibidem# (dg: et ex molendini' equorum cum suis attinentiis et jure retro dictam domum aream et ortum consistente situato ut dicebat) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere excepto hereditario censu XX solidorum antique pecunie et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti ex dictis domo et area et orto de jure solvendis. Testes Tijt et Wolph datum sexta post jubilate.

BP 1182 p 089r 05 wo 12-05-1400.

Gertrudis wv Johannes Buekeleer en haar kinderen Rodolphus en Gerardus droegen over aan Petrus van Evershoet smid 5 lopen rogge b-erfpacht, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een hofstad en aangelegen kamp, in Veghel, tussen Ermgardis Aleijten dochter enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, welke hofstad en kamp voornoemde Gertrudis, Rodolphus en Gerardus hadden uitgegeven aan Gerardus zv Johannes Vrieze Buekelaer voor voornoemde 5 lopen rogge b-erfpacht.

Gertrudis relicta quondam Johannis Buekeleer cum suo tutore Rodolphus Gerardus sui liberi (dg: hereditariam pacc) quinque lopinos #siliginis# hereditarie paccionis mensure de Vechel quam solvendam hereditarie purificationis habent et in Vechel tradendam ex domistadio et campo sibi adiacente sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Ermgardis Aleijten dochter ex uno et inter communitatem de Vechel ex alio quos domistadium et campum dicti Gertrudis Rodolphus et Gerardus dederant ad pactum Gerardo filio Johannis Vrieze Buekelaer pro predictis quinque lopinis siliginis hereditarie paccionis ut dicebant hereditarie supportaverunt Petro de Evershoet fabro promittentes indivisi cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere (dg: et suffi) et promiserunt indivisi cum tutore super habita et habenda sufficientem facere. Testes Loze et Tijt datum quarta post jubilate.

BP 1182 p 089r 06 wo 12-05-1400.

Voornoemde Gertrudis wv Johannes Buekeleer en haar kinderen Rodolphus en Gerardus verkochten aan voornoemde Petrus van Evershoet een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en hofstad, in Veghel, ter plaatse gnd die Daverlaerse Hueve, tussen Egidius Grieten soen enerzijds en Egidius gnd Claes Lemkenscens en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1 lopen rogge, maat van Veghel, jaarlijks aan de vicarius van de kerk van Veghel te leveren.

Dicti Gertrudis cum suo tutore Rodolphus et Gerardus eius liberi hereditarie vendiderunt dicto Petro de Evershoet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et domistadio sitis in parochia de Vechel ad locum dictum die Daverlaersche Hueve (dg: atque) inter hereditatem Egidii Grieten soen ex uno et inter (dg: ..) hereditatem Egidii dicti Claes Lemkenscens et communem plateam ex alio ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem #aliam# deponere excepto uno lopino siliginis mensure de Vechel vicario ecclesie de Vechel annuatim exinde prius de jure solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 089r 07 do 13-05-1400.

Johannes gnd van den Vijfhuzen droeg over aan Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe een b-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Veghel, tussen de gemeint enerzijds en Jutta gnd Copparts anderzijds, (2) een streep land, in Veghel, ter plaatse gnd 'Binnen Kesellaer, tussen Willelmus gnd Lantmeter enerzijds en Willelmus gnd Jutten soen anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes verworven had van Willelmus gnd Kerneer zvw Egidius gnd Dircs Brueder van Hal. Met achterstallige termijnen.

Johannes dictus van den Vijfhuzen hereditariam paccionem unius modii orde mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Vechel tradendam de et 'et ex domo area et orto sitis in parochia de Vechel inter (dg: h) communitatem ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Copparts ex alio atque ex quadam strepa terre sita in dicta parochia in loco dicto B[in]nen Kesellaer inter hereditatem Willelmi dicti Lantmeter ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Jutten soen ex alio quam paccionem dictus Johannes erga Willelmum dictum Kerneer filium quondam Egidii dicti Dircs Brueder de Hal acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio naturali quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe (dg: j) cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis sibi a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem restantibus etc promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Loze et ..) Loze et Tijt datum in festo sancti Servacii.

BP 1182 p 089r 08 vr 14-05-1400.

Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Nijcholaus Nijcoel van Oosterwijk en zijn kinderen Johannes en Margareta verkochten aan Johannes Broc zvw Petrus Broc een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land dat was van wijlen voornoemde Nijcholaus Nijcoel, in Oosterwijk, in de akkers achter Oosterwijk, tussen eerstgenoemde Nijcholaus enerzijds en Willelmus gnd Kerincs' anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welk stuk land eerstgenoemde Nijcholaus Nijcoel uitgegeven had aan Johannes gnd Smijt zvw Henricus van Mierle, voor (a) 2 penningen gnd Coelsche, (b) een cijns aan investiet en kapelanen van Oosterwijk, (c) voornoemde pacht van 4 lopen rogge. Ze beloofden gescheiden garantie onder verband van (2) een huis en tuin onder de vrijdom van Oosterwijk, tussen wijlen Hilla Sceijven enerzijds en wijlen Willelmus Luijten anderzijds, (3) al hun goederen, die ze hebben en verkrijgen.

Nijcholaus dictus Nijcoel #filius quondam Nijcholai Nijcoel# de Oosterwijk Johannes et Margareta eius liberi cum tutore (dg: hereditarie vendiderunt Johanni Broc filio quondam Petri Brocs) hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: solvendam hereditarie purificationis) quam se solvendam habere dicebant hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre que fuerat dicti quondam Nijcholai Nijcoel sita in parochia de Oosterwijk in agris retro

Oesterwijn inter hereditatem primodicti Nijcholai ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Kerincs' ex alio tendente cum uno fine ad communem viam et quam peciam (dg: prati) terre primodictus Nijcholaus (dg: Nijch) Nijcoel dederat ad pactum Johanni dicto Smijt filius' quondam Henrici de Mierle scilicet pro duobus denariis dictis Coelsche exinde solvendis et pro censu investito et cappellanis de Oesterwijn exinde solvendis et pro predicta paccione IIIII lopinorum siliginis dicte mensure ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Broc filio quondam Petri Broc promittentes cum tutore divisi super (dg: omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere) sub obligatione domus et orti sitorum infra libertatem de Oesterwijn inter hereditatem quondam Hille Sceijven ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Luijten ex alio et sub obligatione omnium bonorum habitorum et habendorum warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Wolph datum sexta post jubilate.